МАДОУ д/сад «Рябинушка»

Приказ

От  29.06.2015 г.                                                                                     № 70  р/н

  Во исполнение приказа Президента РФ В.В. Путина от 28.06.2013 г.
№ Пр.-1393  Протокола планерного совещания у Главы РБ В.В. Наговицына
от 12.05.2015 г. № 16 за №01.08-006-№ 3129

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и принять к исполнению Порядок обращений к родителям
на уровне МАДОУ д/с «Рябинушка», информацию разместить на
официальном сайте ДОУ.

2. Провести рабочее совещание с педагогическими работниками по
вопросу незаконных сборов.

3. Разработать и сформировать график мероприятий ознакомления
родительской общественности с утвержденным Порядком обращений к
родителям в группах ДОУ.

Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ

д/с «Рябинушка»                                                                        /Н.В.Белых/